PORTARIA PRES N0 04/2023, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomear segundo candidato (cadastro de reserva) aprovado em Processo Seletivo Simplificado CAU/AM - 2022

O presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amazonas, no uso das atribuições que lhe são conferidas no artigo 35, inciso III da Lei 12.378 de 31 dezembro 2010, o artigo 57, inciso XXXV, do Regimento Interno do CAU/AM, aprovado pela Deliberação Plenária nº. 16, de 25 de setembro de 2013 e CONSIDERANDO o que dispõe o Edital de Processo Seletivo Simplificado.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o candidato abaixo listado, aprovado Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, para exercer o respectivo cargo efetivo, nos termos do art. 6º do Regimento Interno do CAU/AM, iniciando suas funções conforme contrato de trabalho em 06 de fevereiro de 2023.

	Inscrição
	Nome
	Data de Nascimento
	Cargo

	004
	João Victor Marques Araújo
	28/04/2003
	Auxiliar de Fiscalização

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor, na data de início do contrato de trabalho.

Manaus, 06 de fevereiro de 2023.

ARQ. E URB. JEAN FARIA DOS SANTOS
Presidente CAU/AM
Av. Mario Ypiranga, n° 696 - Adrianópolis| CEP: 69057-000 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959.
www.cauam.gov.br / atendimento@cauam.gov.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amazonas

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br